
DODATEK Č. 1
ke Smlouvě o dílo ze dne 31.05.2022 pro zhotovení stavby 

„Chodník u garáží v ulici Sídliště Třeboň"

Číslo smlouvy objednatele: 750/6957/22 

Číslo smlouvy zhotovitele:

1. Smluvní strany

Objednatel: Město Třeboň,
se sídlem: Palackého nám. 46/II, 379 01 Třeboň,
IČ: 002 47 618, DIČ: CZ 00247618, 
plátce DPH,
zastoupené: PaedDr. Janem Váňou, starostou města 
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxx, č. ú. xxxxxxxxxxxxxxxxxxx, 
telefon: xxxxxxxxxxxxxxxxx, 
e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx,
oprávněn jednat ve věcech podpisu smlouvy: PaedDr. Jan Váňa, starosta města, 
oprávněn jednat ve věcech technických a převzetí díla: 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,

jako objednatel díla (dále jen „objednatel" nebo obecně jen „smluvní strana") 

a

Dodavatel: JIPAMA s.r.o.,
se sídlem: Hrachoviště 7, 379 01 Třeboň,
IČ: 25159224, DIČ: CZ25159224, 
plátce DPH,
zapsaný v OR: C 6817, vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích,
zastoupený: Jiřím Márovcem, jednatelem společnosti,
bankovní spojení, č. ú. xxxxxxxxxxxxxxxx,
telefon: xxxxxxxxxxxxxxxx,
e-mail: xxxxxxxxxxxxxxx,
oprávněn jednat ve věcech smluvních: Jiří Márovec, jednatel společnosti, xxxxxxxxxxxx, 
oprávněn jednat ve věcech technických: Jiří Márovec, jednatel společnosti, xxxxxxxxxxxxx,

jako dodavatel díla (dále jen "dodavatel" nebo obecně jen „smluvní strana")

uzavírají tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 31.05.2022 mezi výše uvedenými 
smluvními stranami (dále jen „dodatek").

I. Předmět dodatku

1) Smluvní strany tohoto dodatku uzavřely mezi sebou dne 31.05.2022 Smlouvu o dílo, jejímž 
předmětem je závazek zhotovitele provést pro objednatele stavbu „Chodník u garáží v ulici 
Sídliště Třeboň" ve sjednaném rozsahu, obsahu, technickém řešení, způsobu provádění 
a smluvených parametrech díla a sjednaných termínech (dále jen „smlouva o dílo").

1



2) V průběhu provádění díla dle smlouvy o dílo smluvní strany mezi sebou projednaly 
a odsouhlasily následující změnový list.
Změnový list č. 1 řeší odpočet neprováděných prací a přípočet požadovaných víceprací 
a dodávek dle skutečného provedení.

3) Smluvní strany se proto na základě vzájemného konsenzu dohodly na změně smlouvy o dílo 
v čl. IV (Dílo) spočívající v rozšíření předmětu díla o předmět výše uvedeného změnového 
listu, v čl. VI (Cena za dílo) spočívající ve změně ceny díla dle schváleného položkového 
rozpočtu změnového listu č. 1 tvořícího přílohu tohoto dodatku.

II. Změny smlouvy o dílo

1) V článku IV. Dílo se odst. 1. na konci doplňuje o nový text, který zní:

Předmětem díla je dále provedení dodatečných prací a dodávek tak, jak tyto jsou uvedeny ve 
změnovém listu č. 1, který je přílohou dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo.

2) V článku VI. Cena za dílo se znění odst. 1. ruší a nově zní takto:

1. Obě smluvní strany sjednaly za provedení díla cenu ve výši:

Cena bez DPH DPH Cena vč. DPH
Cena díla dle SoD 659.684,52 Kč 138.533,75 Kč 798.218,27 Kč
Práce a dodávky podle 
oceněného soupisu prací 
- změnový list č. 1

-11.302,13 Kč -2.373,45 Kč -13.675,58 Kč

Cena díla celkem 
včetně dodatku č. 1

648.382,39 Kč 136.160,30 Kč 784.542,69 Kč

III. Závěrečné ustanovení dodatku

1) Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo ze dne 31.05.2022 nedotčené tímto Dodatkem č. 1 se nemění 
a zůstávají beze změny.
2) Tento dodatek se vyhotovuje ve třech stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž dva obdrží 
objednatel a jeden dodavatel.
3) Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 
V případě, že je účinnost tohoto dodatku v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. (Zákon o registru 
smluv) podmíněna zveřejněním tohoto dodatku v registru smluv, nastává účinnost tohoto dodatku 
až jeho zveřejněním v registru smluv. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku 
v registru smluv, kdy se smluvní strany dohodly, že uveřejnění dodatku do registru smluv zajistí 
objednatel.
4) Na důkaz svobodné a vážné vůle uzavřít tento dodatek následují podpisy osob oprávněných 
jednat za smluvní strany.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je tato příloha.

- Příloha: Změnový list č. 1

2



Za Objednatele: Za Zhotovitele:

V Třeboni 07.09.2022 V Třeboni 08.09.2022

PaedDr. Jan Váňa, starosta města Jiří Márovec, jednatel společnosti



Chodník u garáží v ulici Sídliště Třeboň" - změnový list č. 1

P.č. Název položky MJ Množst' Cena/MJ Celkem
1 Příprava dřevin k přesazení průměr bálu přes 800 do 1000 mm, v rovině nebo na 

svahu do 1:5
kus -1,00 2 946,47 -2 946,47

2 Poplatky za skládku horniny 1-4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů m3 -39,00 312,05 -12 170,03

3 Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+, v pruhu šiřky do 3 m, třídy 1, 
tloušťka po zhutnění 50 mm

m2 -30,00 721,00 -21 630,00

4 Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem z emulze, v množství od 0,3 do 0,5 
kg/m2

m2 -55,00 11,19 -615,23

5 Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šiřky do 3 m, ACO 11+, tloušťky 
40 mm, plochy přes 1000 m2

m2 -30,00 516,00 -15 480,00

6 Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 30 mm m2 -6,00 580,00 -3 480,00

7 Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm m2 7,00 690,00 4 830,00

8 Urovnání a přehutnění podkladních vrstev m2 -30,00 180,00 -5 400,00

9 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 11 cm, štěrkodrť frakce 0-16 mm m2 -30,00 336,00 -10 080,00

10 Dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; povrch reliéfní; červená; I = 200 mm; š = 100 
mm; tl. 60,0 mm

m2 -6,00 712,00 -4 272,00

11 Dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; povrch reliéfní; červená; I = 200 mm; š = 100 
mm; tl. 80,0 mm

m2 7,00 789,00 5 523,00

12 Opravy omítek kpl 1,00 4946,98 4946,98

13 Výkop rýhy pro uložení kanalizačního potrubí m3 7,20 784,99 5651,93

14 Ruční odkopávky a podrovnání m3 7,20 395,00 2844,00

15 Lože a obsyp potrubí Štěrkopískem m3 1,07 459,00 491,13

16 Štěrkopísek t 2,14 485,16 1038,24

17 D+M kanalizačního potrubí DN 125 m 12,00 853,76 10245,12

18 D+M kanalizačního potrubí DN 160 m 12,00 1271,35 15256,20

19 Úpravy a napojení střešních svodů ks 2,00 1565,00 3130,00

20 Práce související s přemístěním pilířku CETIN kpl 1,00 1440,00 1440,00

21 D+M kamenného opevnění příkopu v místě vyústění kanalizace kpl 1,00 9375,00 9375,00

Celkem ZLČ.1 -11 302,13 Kč


